Uchwala Nr 2201/2018
ZARZADU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO
z dnia 17 pazdziernika 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegolowych zmian planow finansowych
Starostwa Powiatowego w Lodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu ¥.6dzkiego
Wschodniego w zakresie zadan wlasnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w zwigzku z art. 257 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 1. poz. 2077 oraz z 2018 r.
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwaty Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu L6dzkiego
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Lodzkiego
Wschodniego na 2018 rok, uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. Uwzgledniajac zmiany w budzecie Powiatu Lodzkiego Wschodniego wprowadzone
Uchwaltg Nr 2200/2018 Zarzadu Powiatu Lodzkiego Wschodniego z dnia 17 pazdziernika
2018 roku w sprawie zmian w budzecie Powiatu }.0dzkiego Wschodniego na rok 2018,
dokonuje si¢ zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Lodzi po stronie
wydatkow w zakresie zadan wlasnych zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Uwzgledniajac zmiany w budzecie Powiatu Lodzkiego Wschodniego wprowadzone
Uchwatg Nr 2200/2018 Zarzadu Powiatu Lodzkiego Wschodniego z dnia 17 pazdziernika
2018 roku w sprawie zmian w budzecie Powiatu Lodzkiego Wschodniego na rok 2018,
dokonuje si¢ zmiany planu finansowego I Liceum Ogolnoksztalcacego im. H. Sienkiewicza
w Koluszkach po stronie wydatkow w zakresie zadan wlasnych zgodnie z zalgcznikiem Nr 2
do niniejszej uchwaty.

§ 3. Zmiany plan6éw finansowych dokonuje si¢ na podstawie wniosku zlozonego przez:
1) Naczelnika Wydziatu Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziatu Polityki Spotecznej i Promocji Powiatu.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Lodzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu Lodzkiego Wschodniego

Starosta — Andrzej Opala
Wicestarosta — Ewa Gladysz
Czlonek Zarzadu — Grzegorz Busiakiewicz

Czlonek Zarzadu — Elzbieta Ciesielska

Czlonek Zarzadu — Malgorzata Lesiak




PLAN FINANSOWY WYDATKOW

Zalgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2201/2018

Zarzadu Powiatu

Lédzkiego Wschodniego
z dnia 17 pazdziernika 2018 r.

NA 2018 r.
nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Lodzi
Plan
. . . Plan . X
Dzial |Rozdzial] § Tresé Zmiana po zmianach
na 2018 rok
na 2018 rok
1. Zadania wlasne
WYDATKI BIEZACE
750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe
Wydzial Organizacyjny
4360 |Oplaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych 20 000,00 800,00 20 800,00
4700 |Szkolenia pracownikéw niebgdacych czionkami 40 000,00 -1 000,00 39 000,00
korpusu stuzby cywilnej
Razem zadania statutowe 60 000,00 -200,00 59 800,00
3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 4 400,00 200,00 4 600,00
4 400,00 4 600,00
64 400,00] _ 64 400,00
801 O$wiata i wychowanie
80195 Pozostala dzialalno$é
Wydzial Polityki Spolecznej i Promocji Powiatu
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 479 899,57 2 537,00 482 436,57
Razem wynagrodzenia i pochodne 479 899,57 253700 482 436,57
Razem wydatki biezagce | 47989957 = 253700 482 436,57
———  — — r— — — — I |

e e—
| | |OGOLEM WYDATKIBIEZACE

_ 2537,00]

546 836,57




realizowany przez

PLAN FINANSOWY WYDATKOW

NA 2018 r.

I Liceum Ogolnoksztalcace im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr 2201/2018
Zarzadu Powiatu

Lédzkiego Wschodniego

z dnia 17 pazdziernika 2018 1.

Dzial | Rozdzial

Tresé

Plan
na 2018 rok

Plan
po zmianach
na 2018 rok

zmiana

1. Zadania wlasne

WYDATKI BIEZACE

801

OS$wiata i wychowanie

80152

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i mlodziezy w gimmazjach, klasach
dotychezasowego gimnazjum prowadzonych

w szkolach innego typu, liceach
ogolnoksztalegeych, technikach, szkolach
policealnych, branzowych szkolach I i II stopnia

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoly
zawodowej prowadzonych w branzowych szkolach
1 stopnia oraz szkolach artystycznych

4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki biezace

14 008,00
2 140,00
2 730,00

390,00
19 268,00

| | 1 |OGOLEM WYDATKIBIEZACE

-2 052,00
-112,00
-326,00

-47,00

-2 537,00

11 956,00
2 028,00
2 404,00

343,00
16 731,00




